关于举办2018年南昌大学第四届工程制图竞赛的通知

各学院：

“工程制图”是理工科专业的重要技术基础课，被称为“工程界的技术语言”。为了激发学生学习工程制图的兴趣和积极性，提高学生工程制图能力，提高学生的工程意识、工程素质和工程实践能力，培养高素质工程技术型人才。本项大赛2014年开办以来，已成功举办三届，经研究决定，2018年举办南昌大学第四届工程制图竞赛，现将有关事项通知如下：

一、举办单位

主办单位：教务处

承办单位：机电工程学院

二、参赛对象
南昌大学（前湖校区）在校理工科本科专业学生，限2017-2018学年、2016-2017学年期间修读“工程制图”相关课程的学生。

三、竞赛方式

以个人形式参赛，根据所修课程学时和要求，分两个类别，A类（机械类）：所修课程为“工程制图Ⅰ”课程；B类（非机械类）：所修课程“工程制图Ⅱ”、“工程制图Ⅲ”等其他制图类课程专业。

四、竞赛内容

竞赛时间：共2.5个小时，分为两个部分，第一部分为闭卷试题（0.5小时），占20%；第二部分为图纸制图（2小时），占80%。
竞赛内容：A类，内容为立体的看图、画图及零件综合表达；B类：内容为立体的看图、画图以及表达方法。

五、报名和竞赛时间
报名时间：2018年6月6日-6月13日。
竞赛时间：2018年6月23日（周六 ）上午9：00-11：30。考场安排于2018年6月19日前在南昌大学教务在线（http://jwc.ncu.edu.cn/）和南昌大学机电工程学院http://jdgcxy.ncu.edu.cn/网站同时公布。
报名方式：正在选修“工程制图”相关课程学生在自己所在班级任课教师处报名；其他学生以班级为单位，填写报名表汇总到机电工程学院，提交附件1报名表的电子稿。注意事项：参加比赛的同学请务必自带绘图工具。联系人：胡老师，电话13870637477，Email: 505570303@qq.com，机电楼D421。
六、奖励办法
本竞赛设立一等奖、二等奖、三等奖，分别占实际参赛人数的8%、10%、12%。并将根据竞赛申请资助（已申请华为公司竞赛资助）情况，给予一定的奖金。
附件: 南昌大学工程制图竞赛报名登记表
   教务处  机电工程学院

2018年6月6日
附件一：南昌大学工程制图竞赛报名登记表
	序号
	学院
	专业班级
	姓名
	学号

班级联系人：         电话：              QQ：